
číslo
igistr. PK V Jí ODBOR

00 7 0 / 1 9
čt)

,> ^
Smlouva

o odvozu a likvidaci komunálního a tříděného odpadu z objektu

Ministerstva zdravotnictví ČR

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Sídlo: Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

IČ: 00024341

Zastoupena: Ing. Karlem Dudkem, pověřeným řízením odboru HOS

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Sídlo: Perucká 2542//10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ:61057606

Zastoupen: Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva a Ing. Janem Petružálkem,

místopředsedou představenstva

Bankovní spojení:

Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826

(dále jen poskytovatel)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění pravidelného odvozu a následné likvidace směsného

komunálního a tříděného odpadu z objektu objednatele. Odvoz a likvidaci odpadu je

poskytovatel povinen provádět dle přílohy č. 1.

III. Místo plnění

1. Místem odvozu odpadu je budova Ministerstva zdravotnictví, adresa Palackého náměstí

375/4, Praha 2.

IV. Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění smlouvy s nejvyšší možnou odbornou péčí.



V. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnuté plnění bude objednatelem uhrazena po řádném a včasném poskytnutí

předmětu plnění poskytovatelem, a to na základě daňových dokladů (faktur) za plnění

poskytnuté v předchozím kalendářním měsíci.

2. Objednatel je povinen uhradit cenu v české měně ve výši určené dle přílohy č. 2 Ceník

služeb a prací. Objednatel je povinen uhradit cenu bankovním převodem na účet

poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Daňové doklady je poskytovatel povinen

doručit objednateli do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. Splatnost ceny činí 30

dnů ode dne doručení řádně a včas vystaveného daňového dokladu objednateli.

3. V případě, že poskytované plnění nebude poskytováno celý kalendářní měsíc, uhradí

objednatel poskytovateli odměnu jen za tu část kalendářního měsíce, po kterou bylo plnění

poskytnuto.

4. Dohodnutá cena je cenou smluvní, je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná a může

být změněnajen v případě změny daňových předpisů. V ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje

na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu plnění, (např. doprava, manipulace,

poskytnutí plastových nádob na odpad, jejich výměna v případě opotřebení, atd.)

5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník; náležitostí daňového dokladu je též evidenční číslo smlouvy objednatele uvedené

na smlouvě a soupis poskytnutých služeb. Pokud daňový doklad nemá sjednané náležitosti,

nebo obsahuje chyby, objednatel je oprávněn jej až do uplynutí doby splatnosti vrátit

poskytovateli. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dní počíná běžet až okamžikem doručení

nového, opraveného daňového dokladu objednateli.

6. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

7. Objednatel neposkytuje ani zálohu, ani jistotu.

8. Je-li poskytovatel registrován jako plátce DPH, objednatel společně s cenou uhradí DPH

v zákonné výši.

9. Pohledávku vzniklou na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, může jedna smluvní

strana postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

VI. Doba platnosti smlouvy

1. Smlouvaje uzavřena na dobu 4 let od data uzavření.

2. Smlouvu je objednatel oprávněn písemně vypovědět s výpovědní dobou 2 měsíců ode dne

doručení poskytovateli.

VII. Smluvní pokuta

1. Poskytovatel je povinen za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč.



VIII. Ostatní ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy objednatel obdrží dva stejnopisy a

poskytovatel jeden stejnopis.

2. Není-li uvedeno v této smlouvě jinak je tuto smlouvu možné měnit pouze písemnou

dohodou obou smluvních stran. Jiná forma změny smlouvy, než forma uvedená

v předchozí větě, je vyloučena.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a je tak povinen o smlouvě a právní vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny informace, které tento zákon ze zpřístupnění nevylučuje.

4. Pokud se některé ustanovení smlouvy stane neplatným nebo neurčitým, neznamená to

neplatnost nebo neurčitost celé smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či

neurčité ustanovení nahradit novým a určitým ustanovením, které bude sledovat smysl a

původní účel neplatného či neurčitého ustanovení.

5. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinností, stejně

jako opomenutím, poskytovatele, včetně porušení povinnosti zajištěných smluvní pokutou,

a to ve výši smluvní pokuty přesahující.

6. Technické podmínky plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

7. Kontaktní osoby smluvních stran:

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba (manažer projektu) za poskytovatele:

Změna kontaktních osob smluvních stran není považována za změnu smlouvy.

Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení oznámení o změně příslušné

smluvní straně.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 9. 3. 2019 za předpokladu,

že bude před tímto datem zveřejněna v registru smluv, jinak nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Popis vykonávaných činností

Příloha č. 2 - Ceník služeb a prací

V Praze dne...
•2t*i02-*2O19*

V Praze dne 5.2. 2019

Za objednatele:

Ing. Karel Dudek Jaroslav Stružka, předseda představenstva

pověřen řízením odboru HOS ln i. Jaů Petružálek,/místopředseda představenstva

ministerstvozdravotnictví
ř_.

Palackého

poštovní přihrádka

náměstí

81

č. 4

SBj
Komwa".

Pcruckú

KOM
podnik

2542

ěisiotva

I ().' 120

WAG
údržby

00 Praha

města.

2

a.

128 01
-5-
PRAHA 2 1Č: (.1057606. OÚ ©



Příloha č. 1

Popis vykonávaných činností

(Technická část veřejné zakázky - výčet prováděných činností)

Název zakázky:

„Zajištění odvozu komunálního a tříděného odpadu z objektu Ministerstva zdravotnictví ČR“

Předmět a vymezení plněni zakázky:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pravidelný odvoz komunálního

a tříděného odpadu a nepravidelný odvoz komunálního odpadu velkoobjemovými kontejnery

(minimálně 3 m3) z objektu MZ ČR a zabezpečení jeho likvidace.

Nakládání s odpadem, včetně jeho likvidace musí být v souladu se zákonem č. 185/2001

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon"), a prováděcí vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška").

Poskytovatel zabezpečí plastové kontejnery a velkoobjemový kontejner na komunální odpad.

Plastové kontejnery a velkoobjemové kontejnery budou přistaveny po celou dobu plnění čtyř

let. V případě značného opotřebení plastových nádob - kontejnerů budou poskytovatelem

vyměněny do 14 dnů na základě písemné výzvy objednavatele.

Poskytovatel odpovídá za úklid během manipulace s plastovými nádobami na komunální

odpad a v případě znečištění, provede okamžitě na místě uvedení prostoru do řádného

stavu.

Množství plastových kontejnerů na komunální odpad, jejich velikost, četnost vývozu

a umístění je uvedeno v tabulkách (viz níže). V případě potřeby objednavatele na změnu

a četnost vývozu kontejnerů, změny svozových časů, snížení nebo naopak navýšení počtu

plastových kontejnerů na komunální odpad bude požadavek řešen s manažerem projektu na

základě elektronické nebo písemné výzvy objednavatele. Požadavek zadavatele je, aby

změny četnosti nebo množství plastových nádob prakticky proběhly do 14 kalendářních dnů.

V ceně budou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu

plnění (např. doprava, manipulace, bezplatné poskytnutí plastových nádob na odpad, jejich

výměna v případě opotřebení atd.).

Poskytovatel trvale přistaví či zajistí přistavení 1 ks velkoobjemového kontejneru o objemu

minimálně 3m3 do objektu Ministerstva zdravotnictví (na dvůr, vjezd z ulice Pod Slovany) pro

odvoz komunálního odpadu (jedná se o stavební suť, nábytek, kartónový papír, atd.).

Místem převzetí odpadu je dvůr v objektu Ministerstva zdravotnictví, Palackého nám. 375/4,

Praha 2, PSČ 128 01.

Objednatel oznámí telefonicky nebo elektronicky poskytovateli naplnění kontejneru

a poskytovatel odveze kontejner do 5 pracovních dnů od učinění oznámení o naplnění,

a provede či zajistí likvidaci obsahu kontejneru v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.

Poskytovatel odpovídá za úklid během naložení naplněného velkoobjemového kontejneru na

svozový vůz. V případě znečištění, provede okamžitě na místě uvedení prostor do řádného

stavu.



H

Příloha č 1

Předpokládaný objem vyvezenéhc odpadu V m3 je uveden v tabulce (viz níže) V případě

potřeby objednatele a?" změnu četnosti přistavení velkoobjemového kontejneru bude

požadavek řešen na základě telefonické, elektronické nebo písemné výzvy objednatele

kontaktní osoby za poskytovatele.

V ceně budou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené realizaci předmětu

plnění (např doprava a umístění velkoobjemoveho kontejneru, manipulace. naložení na

vůz atd.).svozový

Vyvážení komunálního a třidéného odpadu u objektu Ministerstva zdravotnictví ze zadního

dvora (otevřená brána) je možné Hi; všední dny V uvedených Časech:

hodipondéü Da'tek 8,00 16.00 hod.

Požadavky na rozsa h Činnosti manažera veřeiné zakázky:

a) dohled nad dodržováním
povinností při nakládání odpady V prostorech

objednavatele, a !O zejmena pravidelnou kontrolou, konanou nejméně jedenkrát

měsíčně

b) zabezpečování
změn týkajících Ha' změn

objemu
četnosti

vývozu plastových

na komunálníkontejnerů odpad'

C) pravidelná roční hlášení O objemeoh odpadů (DD druzích),

d) plnění ostatních povinnosti poskytovatele při plnění veřejné zakázky podle zákona BJ

vyhlášky,

e) pravidelná součinnost E3. objednavatelem při řešení všech ostatních záležitosti

[s plněním veřejné zakázky (napřv výměna plastových kontej nerü na odpad atd.)

Doba plnění veřejné zakázky: 4 roky

Předpokládaný termín zahájení: 9. 3. 2019

Předpokládaný termín ukončení' B. 3. 2023

'MHR VZ:plnění

Ministerstvo zdravotnictvi ČR, Palackého nám. č 4. Praha 2, 12801 (kontejnery na odpad

budou umístěny na dvoře V objektu M71 vjezd do dvora je n ulice Pod Slovany)

Počty plastových kontejnerů jE odpad, velikost ŠJ předpokládaná četnost odvozu

odpadů ?Z jeden rok:

Komunální odpad pravidelný odvoz:

Počet vyprázdněni
Velikost

plastových kontejnerů za jeden
rok alnění

MZ ČR. Palackého nám 4, Praha 2 2× týdně
636

MZ ČR. Palackého nam 4. Praha 2 2× týdně (dvůr) 1 1001 x e ks út, Čt



Příloha č. 1

Tříděný odpad - plast - pravidelný odvoz:

Počet vyprázdnění

Lokalita plastového

Velikost
Počet ks Četnost vyprázdnění

kontejnerů

plastových

za jeden
kontejneru rok plnění

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2
11001 1

1 x týdně
53

(dvůr) st

Tříděný odpad - papír - pravidelný odvoz:

Počet vyprázdnění

Lokalita plastového

Velikost
Počet ks Četnost vyprázdnění

kontejnerů

plastových

za jeden

kontejneru rok plnění

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2
1100 I 2

1 x týdně
106

(dvůr) st

Velkoobjemový kontejner o objemu minimálně 3 m3 - nepravidelný odvoz komunálního

odpadu z objektu MZ:

Lokalita
kontejneru

Velikost
Počet ks Četnost výsypů objem

Předpokládaný

odpadu v m3

za jeden rok plnění

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2
3-10 m3 1 dle objednání 80

(dvůr)

Údaj o počtu m3 odpadu odvezeného velkoobjemovými kontejnery vychází z údajů

a informací o zakázkách stejného předmětu plnění, který zadavatel v minulosti

pořizoval.

Nabídkovou cenu za vyprázdnění 1m3 velkoobjemového kontejneru není možno po

dobu realizace čtyř let překročit.

/łk



~__-'

Příloha č. 2

Ceník služeb

Název zakázky:

„Zajištění odvozu komunálního a tříděného odpadu z objektu Ministerstva zdravotnictví ČR“

Cena za m.j.

Četnost
za

Cena
Cena za Cena za Cena za

Typ počet vyprázd 1 vyprázd
vyprázdnění

celkem za 1
1 rok 4 roky 4 roky

odpadu m.j. nění
nění

(týdně) v Kč bez v Kč bez v Kč bez v Kč bez v Kč včetně

DPH DPH DPH DPH DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

Směsný

komunální 6 2 160,60 963,60 102 141,60 408 566,40 494 365,34

odpad

Tříděný

odpad 1 1 140,81 140,81 7 462,93 29 851,72 36 120,58

plast

Tříděný

odpad 2 1 116,56 233,12 12 355,36 49 421,44 59 799,94

papír

Velko

objemový 80
objednání

dle
300,00 24 °00’00 96 000,00 116 160,00

odpad

Cena celkem za 4 roky za celý předmět plnění 583 839,56 706 445,87

Pozn.: U velkoobjemového odpadu účastník uvede ve sloupci 4 cenu za vývoz 1 m3 odpadu

a ve sloupci 6 cenu za celkový předpokládaný objem odpadu (80 m3) za jeden rok.

/ř


